南 宁 市 标 准 化 协 会 文 件

南标协〔2025〕56号

南宁市标准化协会关于《防城港龙虾加工技术岗位
人才评价指南》《防城港龙虾冷链物流储运销售管
理规范》《防城港龙虾电子商务交易服务规范》团

体标准名称变更的公告

各相关单位：

2024年4月28日，我会在全国团体标准信息平台以《防城港龙虾加工技术岗

位人才评价指南》《防城港龙虾冷链物流储运销售管理规范》《防城港龙虾电子

商务交易服务规范》名称发布了团体标准立项公告。现根据专家组意见，我会决

定将已立项的《防城港龙虾加工技术岗位人才评价指南》更名为《东兴龙虾加工

技术岗位人才评价指南》，《防城港龙虾冷链物流储运销售管理规范》更名为《

东兴龙虾物流储运销售管理规范》，《防城港龙虾电子商务交易服务规范》更名

为《东兴龙虾电子商务交易服务规范》。

特此公告。

南宁市标准化协会

2025年7月18日

	南宁市标准化协会文件
	南宁市标准化协会关于《防城港龙虾加工技术岗位人才评价指南》《防城港龙虾冷链物流储运销售管理规范》《防